Te Ardhurat e Shpenzimet per Vitin 2017

Tatimpaguesi AER SHPK
NIPT L71503045D
Aktiviteti Tregti

NR SHPENZIMET visfa | Nr TE ARDHURAT oo
. ne leke ne leke
1 |Kostua e Lendeve te Para dhe Materialeve te shitura (a - b) - 1{N@aa shitja e produkteve te prodhimit te vet -
a |Blerje lende te para e materiale gjate vitit - 2|Nga shitja e sherbimeve -
b |Gjendje nga inventari = 3[Nga shitja e mallrave -
2 [Kostua e Mallrave te shitura (a - b) 4,887,649 4|Nga shitja e materialeve 5,503,232
a |(Blerje malira gjate vitit 5,154,002 5{Nga shitja e aktiveve -
b |Gjendje nga inventari (266,353) 6|Arketimi i debitoreve te shiyer -
3 |Shpenzime ne funksion te aktivitetit 323,676 7]Interesa te fituara dhe te ngjajshme -
a |Enrergjia , uji , telefoni , faksi, interneti 57,323 8|Diferenca pozitive nga kembimi valutor ~
h  [Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 266,353 TOTALI | TE ARDHURAVE (1+2+3+4+5+6+7+8) 5,503,232
c |Benzine / Nafte / Gaz - -
d [Qera ambienti = -
e |Pagesa te kreditoreve per shlyerje dhe huave afatshkurtra = -
f |Interesa te paguara dhe komisione bankare - REZULTATI ( TE ARDHURA -SHPENZIME) ME : 213,152
g |Diferenca negative nga kembimi valutor = ~
h |Taksa doganore dhe taksa bashkie A |FITIMI 213,152
i |Shpenzime administrative , mirembajtje dhe te tjera = TATIMI | THIESHTUAR MBI FITIMIN 15 % . 31,973
4 |Shpenzimet per pagat 63,950 FITIMI_ MBAS TATIMIT 181,179
a |Pagat : 50,000 PAGUAR TATIM PARADHENIE NE TREMUJORE
b |Sigurime shogerore dhe shendetesare 13,950 SHUMA PER TU DERDHUR 31,973
5 |Amortizimi i Aktiveve ] ,_ 14,805 -
TOTALI | SHPENZIMEVE ( 1+2+3+4+5) 5,290,080 B HUMBJE -
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